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Señor          
JUEZ PROMISCUO DEL CIRCUITO      
San José del Guaviare        
           

      Asunto: Ejecutivo Hipotecario  
      De: BANCO DAVIVIENDA S.A.  

     
     

Contra: CARLOS EDGAR SARMIENTO CASTRO  
      Rad: 95001318900120120002000  

      Asunto: Actualización de liquidación de crédito  
           
Comedidamente me permito aportar actualización de liquidación de crédito  
           

PAGARÉ : 06309097100017475        

Capital:  $      
41.900.000,00        

Fecha de Exigibilidad: 16/09/2016        
Fecha de liquidación: 16/08/2023        

Intereses:  $      
79.265.582,00        

Intereses anteriores: $      
53.951.148,00        

Intereses corrientes: $            
492.595,45        

TOTAL      
$                                                 
175.609.325,45  

           
PAGARÉ : 06309097100017467        
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Capital:  $      
18.100.000,00        

Fecha de Exigibilidad: 16/09/2016        
Fecha de liquidación: 16/08/2023        

Intereses:  $      
34.241.218,00        

Intereses anteriores: $      
23.817.487,00        

TOTAL      
$                                                    
76.158.705,00  

           
TOTAL LIQUIDACIÓN       $                                                 251.768.030,45  

           
 
Cordialmente,
 
 
PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO
CC.17.348.202 de V/cio                                   
TP. 80.190 del CSJ.
MARD-694

16/08/2023

 
Tel: 6643004
Celular: 3155554269  
Calle 48B No. 30-20 El Caudal
E-mail: notificaciones@consorciobm.com
www.consorciobm.com
Villavicencio-Meta- Colombia
 _________________________________________________________

          
 
AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrónico, incluyendo en su caso, los archivos adjuntos al mismo, pueden contener
información de carácter confidencial y/o privilegiada y se envían a la atención única y exclusiva de la persona y/o entidad a quien va
dirigido. La copia, revisión, uso, revelación y/o distribución de dicha información confidencial sin la autorización por escrito del
CONSORCIO B&M ABOGADOS S.A.S., está prohibida. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo, favor contactar
al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original incluyendo sus archivos, así como copia del mismo.
Mediante la recepción del presente correo usted reconoce y acepta que en caso de incumplimiento de su parte y/o de sus representantes a
los términos antes mencionados, el CONSORCIO B&M ABOGADOS S.A.S. tendrá derecho a los daños y perjuicios que esto le cause.
De conformidad con la ley 1581 de 2012 sus datos están incluidos en nuestras bases de datos, y los que lleguen a adicionarse por usted,
podrán ser usados para  alguno o algunos de estos fines: Evaluar la calidad de nuestros servicios y el nivel de información suministrada
por los asesores, Realizar tratamiento estadístico de los datos de nuestros clientes, Localización de los clientes reportados en mora,
Atender adecuadamente sus peticiones, solicitudes y reclamos, Procurar por lo pagos mediante medidas cautelares.
🍃  HAGAMOS UN COMPROMISO CON NUESTRO  PLANETA, solo si es necesario imprima este correo, en caso contrario reutilice el
papel, es un recurso renovable y reciclable.  🌳
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Señor

Asunto: Ejecutivo Hipotecario

De: BANCO DAVIVIENDA S.A.
      Contra: CARLOS EDGAR SARMIENTO CASTRO

Rad: 95001318900120120002000

Asunto: Actualización de liquidación de crédito

Capital: 41.900.000,00$          

Fecha de Exigibilidad: 16/09/2016

Fecha de liquidación: 16/08/2023

Intereses: 79.265.582,00$          

Intereses anteriores: 53.951.148,00$          

Intereses corrientes: 492.595,45$               

TOTAL 175.609.325,45$                                                     

Capital: 18.100.000,00$          

Fecha de Exigibilidad: 16/09/2016

Fecha de liquidación: 16/08/2023

Intereses: 34.241.218,00$          

Intereses anteriores: 23.817.487,00$          

TOTAL 76.158.705,00$                                                       

TOTAL LIQUIDACIÓN 251.768.030,45$                                                 

Cordialmente,

JUEZ PROMISCUO DEL CIRCUITO

San José del Guaviare

PAGARÉ : 06309097100017475

 PAGARÉ : 06309097100017467

Comedidamente me permito aportar actualización de liquidación de crédito

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO

CC. No. 17.348.202 V/cio

TP. No.  80.190 CSJ.P

Calle 48B No. 30-20 El Caudal - Teléfonos: 6643004 – 6641505 – 6640691 
Celular: 3208397787 Villavicencio

www.consorciobm.com 



5798423

5798423

VALOR 41.900.000,00$                 ACTIVADO

FECHA DE INICIO 16-sep-16
DIAS 14
TASA EFECTIVA 32,01
FECHA DE CORTE 16-ago-23
DIAS -14
TASA EFECTIVA 43,13
TIEMPO DE MORA 2490
TASA PACTADA 31,51

ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00
INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,34                                    
INTERESES 457.548,00$                        

 TOTAL MORA $ 79.265.582
INTERESES ABONADOS $ 0
ABONO CAPITAL $ 0
TOTAL ABONOS $ 0
SALDO CAPITAL $ 41.900.000
SALDO INTERESES $ 79.265.582
DEUDA TOTAL $ 121.165.582

FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 
MAXIMA 
USURA

 MES 
VENCIDO 

 FECHA ABONO ABONOS
INTERES MORA 

ACUMULADO
ABONOS A 
CAPITAL

SALDO CAPITAL
INTERÉS 

ANTERIOR AL 
ABONO

INTERÉS 
POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES 
A MES

oct-16 21,99 32,99 2,40               $ 1.463.148,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.005.600,00
nov-16 21,99 32,99 2,40               $ 2.468.748,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.005.600,00
dic-16 21,99 32,99 2,40               $ 3.474.348,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.005.600,00

ene-17 22,34 33,51 2,44               $ 4.496.708,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.022.360,00
feb-17 22,34 33,51 2,44               $ 5.519.068,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.022.360,00

mar-17 22,34 33,51 2,44               $ 6.541.428,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.022.360,00
abr-17 22,33 33,50 2,44               $ 7.563.788,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.022.360,00

may-17 22,33 33,50 2,44               $ 8.586.148,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.022.360,00
jun-17 22,33 33,50 2,44               $ 9.608.508,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.022.360,00
jul-17 21,98 32,97 2,40               $ 10.614.108,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.005.600,00

ago-17 21,98 32,97 2,40               $ 11.619.708,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.005.600,00
sep-17 21,98 32,97 2,40               $ 12.625.308,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.005.600,00
oct-17 21,15 31,73 2,32               $ 13.597.388,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 972.080,00

nov-17 20,96 31,44 2,30               $ 14.561.088,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 963.700,00
dic-17 20,77 31,16 2,29               $ 15.520.598,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 959.510,00

ene-18 20,69 31,04 2,28               $ 16.475.918,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 955.320,00
feb-18 21,01 31,52 2,31               $ 17.443.808,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 967.890,00

mar-18 20,68 31,02 2,28               $ 18.399.128,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 955.320,00
abr-18 20,48 30,72 2,26               $ 19.346.068,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 946.940,00

may-18 20,44 30,66 2,25               $ 20.288.818,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 942.750,00
jun-18 20,28 30,42 2,24               $ 21.227.378,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 938.560,00
jul-18 20,03 30,05 2,21               $ 22.153.368,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 925.990,00

ago-18 19,94 29,91 2,20               $ 23.075.168,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 921.800,00
sep-18 19,81 29,72 2,19               $ 23.992.778,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 917.610,00
oct-18 19,63 29,45 2,17               $ 24.902.008,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 909.230,00

nov-18 19,49 29,24 2,16               $ 25.807.048,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 905.040,00
dic-18 19,40 29,10 2,15               $ 26.707.898,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 900.850,00

ene-19 19,16 28,74 2,13               $ 27.600.368,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 892.470,00
feb-19 19,70 29,55 2,18               $ 28.513.788,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 913.420,00

mar-19 19,37 29,06 2,15               $ 29.414.638,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 900.850,00
abr-19 19,32 28,98 2,14               $ 30.311.298,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 896.660,00

may-19 19,34 29,01 2,15               $ 31.212.148,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 900.850,00
jun-19 19,30 28,95 2,14               $ 32.108.808,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 896.660,00
jul-19 19,28 28,92 2,14               $ 33.005.468,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 896.660,00

ago-19 19,32 28,98 2,14               $ 33.902.128,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 896.660,00
sep-19 19,32 28,98 2,14               $ 34.798.788,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 896.660,00
oct-19 19,10 28,65 2,12               $ 35.687.068,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 888.280,00

nov-19 19,03 28,55 2,11               $ 36.571.158,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 884.090,00
dic-19 18,91 28,37 2,10               $ 37.451.058,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 879.900,00

ene-20 18,77 28,16 2,09               $ 38.326.768,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 875.710,00
feb-20 19,06 28,59 2,12               $ 39.215.048,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 888.280,00

mar-20 18,95 28,43 2,11               $ 40.099.138,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 884.090,00

RESUMEN FINAL

TIEMPO DE MORA

CAPITAL

CÁLCULO INTERESES MORATORIOS

PRIMER MES DE MORA



FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 
MAXIMA 
USURA

 MES 
VENCIDO 

 FECHA ABONO ABONOS
INTERES MORA 

ACUMULADO
ABONOS A 
CAPITAL

SALDO CAPITAL
INTERÉS 

ANTERIOR AL 
ABONO

INTERÉS 
POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES 
A MES

abr-20 18,69 28,04 2,08               $ 40.970.658,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 871.520,00
may-20 18,19 27,29 2,03               $ 41.821.228,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 850.570,00
jun-20 18,12 27,18 2,02               $ 42.667.608,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 846.380,00
jul-20 18,12 27,18 2,02               $ 43.513.988,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 846.380,00

ago-20 18,29 27,44 2,04               $ 44.368.748,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 854.760,00
sep-20 18,35 27,53 2,05               $ 45.227.698,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 858.950,00
oct-20 18,09 27,14 2,02               $ 46.074.078,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 846.380,00

nov-20 17,84 26,76 2,00               $ 46.912.078,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 838.000,00
dic-20 17,46 26,19 1,96               $ 47.733.318,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 821.240,00

ene-21 17,32 25,98 1,94               $ 48.546.178,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 812.860,00
feb-21 17,54 26,31 1,97               $ 49.371.608,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 825.430,00

mar-21 17,41 26,12 1,95               $ 50.188.658,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 817.050,00
abr-21 17,31 25,97 1,94               $ 51.001.518,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 812.860,00

may-21 17,22 25,83 1,93               $ 51.810.188,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 808.670,00
jun-21 17,21 25,82 1,93               $ 52.618.858,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 808.670,00
jul-21 17,18 25,77 1,93               $ 53.427.528,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 808.670,00

ago-21 17,24 25,86 1,94               $ 54.240.388,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 812.860,00
sep-21 17,19 25,79 1,93               $ 55.049.058,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 808.670,00
oct-21 17,08 25,62 1,92               $ 55.853.538,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 804.480,00

nov-21 17,27 25,91 1,94               $ 56.666.398,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 812.860,00
dic-21 17,46 26,19 1,96               $ 57.487.638,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 821.240,00

ene-22 17,66 26,49 1,98               $ 58.317.258,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 829.620,00
feb-22 18,30 27,45 2,04               $ 59.172.018,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 854.760,00

mar-22 18,47 27,71 2,06               $ 60.035.158,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 863.140,00
abr-22 19,05 28,58 2,12               $ 60.923.438,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 888.280,00

may-22 19,71 29,57 2,18               $ 61.836.858,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 913.420,00
jun-22 20,40 30,60 2,25               $ 62.779.608,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 942.750,00
jul-22 21,28 31,92 2,34               $ 63.760.068,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 980.460,00

ago-22 22,21 33,32 2,43               $ 64.778.238,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.018.170,00
sep-22 23,50 35,25 2,55               $ 65.846.688,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.068.450,00
oct-22 24,61 36,92 2,65               $ 66.957.038,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.110.350,00

nov-22 25,78 38,67 2,76               $ 68.113.478,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.156.440,00
dic-22 27,64 41,46 2,93               $ 69.341.148,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.227.670,00

ene-23 28,84 43,26 3,04               $ 70.614.908,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.273.760,00
feb-23 30,18 45,27 3,16               $ 71.938.948,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.324.040,00

mar-23 30,84 46,26 3,22               $ 73.288.128,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.349.180,00
abr-23 31,39 47,09 3,27               $ 74.658.258,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.370.130,00

may-23 30,27 45,41 3,17               $ 75.986.488,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.328.230,00
jun-23 29,76 44,64 3,12               $ 77.293.768,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.307.280,00
jul-23 29,36 44,04 3,09               $ 78.588.478,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 1.294.710,00

ago-23 28,75 43,13 3,03               $ 79.858.048,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 677.104,00
sep-23 0,00 0,00 -                 $ 79.858.048,00 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 $ 0,00

-                 $ 0,00 $ 41.900.000,00 $ 0,00 #¡VALOR!



1352467

CAPITAL $ 41.900.000 ACTIVADO
FECHA INICIAL 16-sep-16 5798423
FECHA FINAL 16-ago-23 5798423
TASA PACTADA 31,51

TOTAL MORA $ 79.265.582
ABONOS A INTERESES $ 0
ABONOS A CAPITAL $ 0
TOTAL ABONOS $ 0

SALDO CAPITAL $ 41.900.000
SALDO INTERESES $ 79.265.582

TOTAL INTERESES + CAPITAL -
ABONOS

$ 121.165.582

CÁLCULO DE INTERESES MORATORIOS 



5798423

5798423

VALOR 18.100.000,00$                  ACTIVADO

FECHA DE INICIO 16-sep-16
DIAS 14
TASA EFECTIVA 32,01
FECHA DE CORTE 16-ago-23
DIAS -14
TASA EFECTIVA 43,13
TIEMPO DE MORA 2490
TASA PACTADA 31,51

ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00
INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,34                                   
INTERESES 197.652,00$                        

 TOTAL MORA $ 34.241.218
INTERESES ABONADOS $ 0
ABONO CAPITAL $ 0
TOTAL ABONOS $ 0
SALDO CAPITAL $ 18.100.000
SALDO INTERESES $ 34.241.218
DEUDA TOTAL $ 52.341.218

FECHA INTERES BANCARIO 
CORRIENTE

TASA 
MAXIMA 
USURA

 MES 
VENCIDO 

 FECHA ABONO ABONOS
INTERES MORA 

ACUMULADO
ABONOS A 
CAPITAL

SALDO CAPITAL
INTERÉS 

ANTERIOR AL 
ABONO

INTERÉS 
POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES 
A MES

oct-16 21,99 32,99 2,40               $ 632.052,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 434.400,00
nov-16 21,99 32,99 2,40               $ 1.066.452,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 434.400,00
dic-16 21,99 32,99 2,40               $ 1.500.852,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 434.400,00

ene-17 22,34 33,51 2,44               $ 1.942.492,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 441.640,00
feb-17 22,34 33,51 2,44               $ 2.384.132,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 441.640,00

mar-17 22,34 33,51 2,44               $ 2.825.772,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 441.640,00
abr-17 22,33 33,50 2,44               $ 3.267.412,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 441.640,00

may-17 22,33 33,50 2,44               $ 3.709.052,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 441.640,00
jun-17 22,33 33,50 2,44               $ 4.150.692,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 441.640,00
jul-17 21,98 32,97 2,40               $ 4.585.092,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 434.400,00

ago-17 21,98 32,97 2,40               $ 5.019.492,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 434.400,00
sep-17 21,98 32,97 2,40               $ 5.453.892,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 434.400,00
oct-17 21,15 31,73 2,32               $ 5.873.812,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 419.920,00

nov-17 20,96 31,44 2,30               $ 6.290.112,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 416.300,00
dic-17 20,77 31,16 2,29               $ 6.704.602,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 414.490,00

ene-18 20,69 31,04 2,28               $ 7.117.282,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 412.680,00
feb-18 21,01 31,52 2,31               $ 7.535.392,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 418.110,00

mar-18 20,68 31,02 2,28               $ 7.948.072,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 412.680,00
abr-18 20,48 30,72 2,26               $ 8.357.132,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 409.060,00

may-18 20,44 30,66 2,25               $ 8.764.382,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 407.250,00
jun-18 20,28 30,42 2,24               $ 9.169.822,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 405.440,00
jul-18 20,03 30,05 2,21               $ 9.569.832,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 400.010,00

ago-18 19,94 29,91 2,20               $ 9.968.032,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 398.200,00
sep-18 19,81 29,72 2,19               $ 10.364.422,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 396.390,00
oct-18 19,63 29,45 2,17               $ 10.757.192,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 392.770,00

nov-18 19,49 29,24 2,16               $ 11.148.152,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 390.960,00
dic-18 19,40 29,10 2,15               $ 11.537.302,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 389.150,00

ene-19 19,16 28,74 2,13               $ 11.922.832,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 385.530,00
feb-19 19,70 29,55 2,18               $ 12.317.412,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 394.580,00

mar-19 19,37 29,06 2,15               $ 12.706.562,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 389.150,00
abr-19 19,32 28,98 2,14               $ 13.093.902,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 387.340,00

may-19 19,34 29,01 2,15               $ 13.483.052,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 389.150,00
jun-19 19,30 28,95 2,14               $ 13.870.392,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 387.340,00
jul-19 19,28 28,92 2,14               $ 14.257.732,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 387.340,00

ago-19 19,32 28,98 2,14               $ 14.645.072,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 387.340,00
sep-19 19,32 28,98 2,14               $ 15.032.412,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 387.340,00
oct-19 19,10 28,65 2,12               $ 15.416.132,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 383.720,00

nov-19 19,03 28,55 2,11               $ 15.798.042,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 381.910,00
dic-19 18,91 28,37 2,10               $ 16.178.142,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 380.100,00

ene-20 18,77 28,16 2,09               $ 16.556.432,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 378.290,00
feb-20 19,06 28,59 2,12               $ 16.940.152,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 383.720,00

mar-20 18,95 28,43 2,11               $ 17.322.062,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 381.910,00
abr-20 18,69 28,04 2,08               $ 17.698.542,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 376.480,00

may-20 18,19 27,29 2,03               $ 18.065.972,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 367.430,00
jun-20 18,12 27,18 2,02               $ 18.431.592,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 365.620,00
jul-20 18,12 27,18 2,02               $ 18.797.212,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 365.620,00

ago-20 18,29 27,44 2,04               $ 19.166.452,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 369.240,00
sep-20 18,35 27,53 2,05               $ 19.537.502,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 371.050,00
oct-20 18,09 27,14 2,02               $ 19.903.122,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 365.620,00

nov-20 17,84 26,76 2,00               $ 20.265.122,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 362.000,00
dic-20 17,46 26,19 1,96               $ 20.619.882,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 354.760,00

ene-21 17,32 25,98 1,94               $ 20.971.022,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 351.140,00

RESUMEN FINAL
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feb-21 17,54 26,31 1,97               $ 21.327.592,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 356.570,00
mar-21 17,41 26,12 1,95               $ 21.680.542,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 352.950,00
abr-21 17,31 25,97 1,94               $ 22.031.682,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 351.140,00

may-21 17,22 25,83 1,93               $ 22.381.012,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 349.330,00
jun-21 17,21 25,82 1,93               $ 22.730.342,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 349.330,00
jul-21 17,18 25,77 1,93               $ 23.079.672,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 349.330,00

ago-21 17,24 25,86 1,94               $ 23.430.812,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 351.140,00
sep-21 17,19 25,79 1,93               $ 23.780.142,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 349.330,00
oct-21 17,08 25,62 1,92               $ 24.127.662,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 347.520,00

nov-21 17,27 25,91 1,94               $ 24.478.802,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 351.140,00
dic-21 17,46 26,19 1,96               $ 24.833.562,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 354.760,00

ene-22 17,66 26,49 1,98               $ 25.191.942,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 358.380,00
feb-22 18,30 27,45 2,04               $ 25.561.182,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 369.240,00

mar-22 18,47 27,71 2,06               $ 25.934.042,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 372.860,00
abr-22 19,05 28,58 2,12               $ 26.317.762,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 383.720,00

may-22 19,71 29,57 2,18               $ 26.712.342,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 394.580,00
jun-22 20,40 30,60 2,25               $ 27.119.592,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 407.250,00
jul-22 21,28 31,92 2,34               $ 27.543.132,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 423.540,00

ago-22 22,21 33,32 2,43               $ 27.982.962,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 439.830,00
sep-22 23,50 35,25 2,55               $ 28.444.512,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 461.550,00
oct-22 24,61 36,92 2,65               $ 28.924.162,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 479.650,00

nov-22 25,78 38,67 2,76               $ 29.423.722,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 499.560,00
dic-22 27,64 41,46 2,93               $ 29.954.052,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 530.330,00

ene-23 28,84 43,26 3,04               $ 30.504.292,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 550.240,00
feb-23 30,18 45,27 3,16               $ 31.076.252,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 571.960,00

mar-23 30,84 46,26 3,22               $ 31.659.072,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 582.820,00
abr-23 31,39 47,09 3,27               $ 32.250.942,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 591.870,00

may-23 30,27 45,41 3,17               $ 32.824.712,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 573.770,00
jun-23 29,76 44,64 3,12               $ 33.389.432,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 564.720,00
jul-23 29,36 44,04 3,09               $ 33.948.722,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 559.290,00

ago-23 28,75 43,13 3,03               $ 34.497.152,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 292.496,00
sep-23 0,00 0,00 -                 $ 34.497.152,00 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00

-                 $ 0,00 $ 18.100.000,00 $ 0,00 #¡VALOR!
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CAPITAL $ 18.100.000 ACTIVADO
FECHA INICIAL 16-sep-16 5798423
FECHA FINAL 16-ago-23 5798423
TASA PACTADA 31,51

TOTAL MORA $ 34.241.218
ABONOS A INTERESES $ 0
ABONOS A CAPITAL $ 0
TOTAL ABONOS $ 0

SALDO CAPITAL $ 18.100.000
SALDO INTERESES $ 34.241.218

TOTAL INTERESES + CAPITAL -
ABONOS

$ 52.341.218

CÁLCULO DE INTERESES MORATORIOS 


